
41 
MunleiJNIIdttcl ele 

independencia 
*•rl;,]tljt.j.i~.hi[.!.{.t1 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

AUTORIZA BAJA MOBILIARIO DE 
ESTABLECIMIENTO EDUCACIONAL 
ESCUELA NUEVA ZELANDIA. 

IN.IJEPENDENCIA,J o DJC 2014 .... 

DECRETO ALC. EXENTO - -~· 

/2014. 4831 

LA ALCALDÍA DECRETÓ HOY: 

VISTOS: El Ordinario No 182 de fecha 1 O de 
octubre del 2014 de Directora (S) Escuela Nueva Zelandia, El Memorándum No 357 de Jefe 
DAEM con fecha 16 de octubre del 2014, el Memo No 275 ing. 101 2014 de Secretaria 
Municipal, El Memorándum No 1882 de Director de Asesoría Jurídica de fecha 03 de 
noviembre del2014, El acuerdo del concejo No 412 aprobado en sesión No 84 de fecha 04 
de noviembre del 2014, Certificado baja de bien de fecha O 1 de diciembre del 2014. 

DECRETO: 
1.-AUTORICESE, La baja de mobiliario del 

Establecimiento Educacional Nueva Zelandia cuyo detalle es: 

Tipo de Mobiliario Cantidad 
Mesas escolares 196 
Sillas escolares 140 
Escritorios Metálicos 02 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y TRANSCRÍBASE a las Direcciones y Departamentos 
Municipales que correspondan, Hecho, ARCHivESE. 

\ 
~c!o 

. inde, el 

\ .. ALC·S· ON:?JA.I,() .. 
·• •....••... (10··· 

~¿ 
1RANSCR/TO A: Alcaldía- Administrador Municipal- Secretaría Municipal- Jurídico- Controi-Dideco-Daem-Oficina 
de Partes. 

l 
1 


